
RegionalBus

349
Wendelstein-Ringlinie Kurs A und B

Bayrischzell  - Bad Feilnbach - Brannenburg  - Bayrischzell  - Fischbachau 
und zurück

Baustellenfahrplan Fischbachau Sandbichl 25.08.-31.10.2025
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Verkehrshinweis
Bayrischzell, Bahnhof 
Osterhofen (Oberbay), Alpenhof
- Wendelsteinseilbahn
Geitau, Hotel Rote Wand
Hagnberg
Aurach, Abzw. Fischbachau
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischhausen-Neuhaus, Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischbachau, Bahnhof 
- Ort (Parkplatz)
Birkenstein
Cafe Winklstüberl
Elbach (Gem. Fischbachau)
Hundham, Marktplatz
Deisenried, Wanderparkplatz
Roßruck
Reithof, Medical Park
Bad Feilnbach, Rathausplatz
- Jenbachtal-Wanderparkplatz
Derndorf
Litzldorf
Kleinholzhausen, Abzw.
Großholzhausen, Feuerwehrhaus
Brannenburg, Bahnhof 
- Rathaus
- Wendelstein-Zahnradbahn
Flintsbach, Feuerwehrhaus
Fischbach a.Inn, Ort
Tatzelwurm/Parkpl. Hohe Asten
Tatzelwurm, Abzw. Oberaudorf
Arzmoos
Unteres Sudelfeld Jugendhb.
Bayrischzell, Schwebelift
- Bahnhof 
Osterhofen (Oberbay), Alpenhof
- Wendelsteinseilbahn
Geitau, Hotel Rote Wand
Hagnberg
Aurach, Abzw. Fischbachau
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischhausen-Neuhaus, Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischbachau, Bahnhof 
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Verkehrshinweis
Fischbachau, Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischhausen-Neuhaus, Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Aurach, Abzw. Fischbachau
Hagnberg
Geitau, Hotel Rote Wand
Osterhofen Wendelsteinseilbahn
- Alpenhof
Bayrischzell, Bahnhof 
- Schwebelift
Unteres Sudelfeld Jugendhb.
Arzmoos
Tatzelwurm, Abzw. Oberaudorf
Tatzelwurm/Parkpl. Hohe Asten
Fischbach a.Inn, Ort
Flintsbach, Feuerwehrhaus
Brannenburg, Wendelstein-Zahnradbahn
- Rathaus
- Bahnhof 
Großholzhausen, Feuerwehrhaus
Kleinholzhausen, Abzw.
Litzldorf
Derndorf
Bad Feilnbach, Jenbachtal-Wanderparkplatz
- Rathausplatz
Reithof, Medical Park
Roßruck
Deisenried, Wanderparkplatz
Hundham, Marktplatz
Elbach (Gem. Fischbachau)
Cafe Winklstüberl
Birkenstein
Fischbachau, Ort (Parkplatz)
- Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Fischhausen-Neuhaus, Bahnhof 
Neuhaus, Aiplspitzstr.
Aurach, Abzw. Fischbachau
Hagnberg
Geitau, Hotel Rote Wand
Osterhofen Wendelsteinseilbahn
- Alpenhof
Bayrischzell, Bahnhof 
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349 = nur im Sommerhalbjahr (17.05. bis 09.11.2025) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BAY = Bayrischzell, FIB = Fischbachau, SCS = Schliersee, FEI = Bad Feilnbach, RAU = Raubling, BRA = Brannenburg,
FLI = Flintsbach am Inn, OAD = Oberaudorf

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig von 25. August 2025 bis 31. Oktober 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Brandstätter Omnibusunternehmen
08026/9257580
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BRANDSTÄTTER
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